
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
В соответствии с "Планом мероприятий по предупреждению 

коррупции в сфере деятельности ГБ(О)ОУ школы-интерната № 2 на 2014-

2015 годы"  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить перечень должностей ГБ(О)ОУ школы-интерната № 2, 

исполнение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1). 

 

 

 

Директор                                                             Т.А. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управление образования и науки 
Липецкой области  

Государственное бюджетное (областное) 
образовательное учреждение 

для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, школа-интернат 

для детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, № 2 

 

П Р И К А З 
«26» мая 2014 г. № 59/3 

«Об утверждении перечня должностей, 
исполнение которых связано с 

коррупционными рисками» 
 



Приложение 1 
к приказу ГБ(О)ОУ школы-
интерната № 2 
от 26 мая 2014 г. № ______ 

 

 

Перечень должностей ГБ(О)ОУ школы-интерната № 2,  

исполнение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора 

3. Главный бухгалтер 

4. Инженер по АСГЗ 

5. Заведующий складом 




